PAGE

[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 07.06.2018г.  №  1584
                г.Борисоглебск

	Об утверждении перечня объектов, в отношении   которых    планируется
заключение концессионных соглашений в 2018 году

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ  «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком принятия решений о заключении концессионных соглашений    администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый  перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Борисоглебский городской округ Воронежской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2018 году.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов- www.torgi.gov.ru и на официальном сайте  администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным ресурсам администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области  Маковскую Н.В.

Глава  администрации

                         А.В.Пищугин

УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации

Борисоглебского городского округа

Воронежской области

                                                       От 07.06.2018г.  №  1584
П Е Р Е Ч Е Н Ь
объектов, находящихся в муниципальной
 собственности муниципального образования
Борисоглебский городской округ Воронежской области, в отношении которых планируется заключение
 концессионного соглашения в 2018 году
	№№
п\п
	Наименование
объекта
	Адрес объекта
	Кадастровый или условный номер
	Характеристика (площадь, протяженность)

	1
	Отдельно стоящее здание

(котельная №1)

	Воронежская область г.Борисоглебск

ул.Третьяковская,14-а
	36-36-05/008/2009-264
	429,9 кв.м

	2
	Здание, литер А
(котельная №2)

	Воронежская область г.Борисоглебск

ул.Чкалова,16-б
	36-36-05/003/2010-008
	28,1 кв.м

	3
	Котельная
(котельная  №4)

	Воронежская область

г.Борисоглебск

ул.Бланская,109-Б
	36:04:0101019:29
	1473,6 кв.м

	4
	Отдельно стоящее здание, литер АА1А2
(котельная №5)

	Воронежская область г.Борисоглебск

ул.Гоголевская,14-б
	36-36-05/008/2009-452
	191,5 кв.м

	5
	Котельная, литер А,А1,а

(котельная №6)

	Воронежская область г.Борисоглебск

ул.Рубежная,24-б
	36-36-05/010/2009-020
	154,1 кв.м

	6
	Отдельно стоящее здание, литер А
(котельная №10)

	Воронежская область

г.Борисоглебск

ул.Матросовская,79-а
	36-36-05/009/2009-587
	26,0 кв.м

	7
	Отдельно стоящее здание, литер АА1А2а
(котельная №14)

	Воронежская область г.Борисоглебск

пер.Гражданский,24-д
	36-36-05/001/2010-332
	147,8 кв.м

	8
	Здание

(котельная №17)

	Воронежская область г.Борисоглебск

ул.Свободы,207-а
	36-36-05/008/2011-316
	213,4 кв.м

	9
	Отдельно стоящее здание, литер АА1
(котельная №18)

	Воронежская  область г.Борисоглебск

пер.Пушкинский,8-б
	36-36-05/001/2010-330
	181,1 кв.м

	10
	Отдельно стоящее здание, литер А (котельная №19)

	Воронежская область г.Борисоглебск

ул.Советская,31-а
	36-36-05/018/2010-575
	9,7 кв.м

	11
	Отдельно стоящее здание, литер А
(котельная №21)

	г.Борисоглебск

ул.Пушкинская,86-б
	36-36-05/009/2009-585
	64,4 кв.м

	12
	Отдельно стоящее здание, литер АА1
(котельная № 23)

	Воронежская область г.Борисоглебск

ул.Третьяковская,39-в
	36-36-05/016/2010-328
	109,5 кв.м

	13
	Отдельно стоящее здание, литер А,А1
(котельная № 26)

	Воронежская область г.Борисоглебск

ул.Чкалова,26-б
	36-36-05/018/2010-577
	356,6 кв.м

	14
	Котельная, литер А
(котельная № 27)

	Воронежская область г.Борисоглебск

ул.Дзержинского,11-б
	36-36-05/016/2010-327
	20,9 кв.м

	15
	Нежилое здание (котельная № 29)

	Воронежская область г.Борисоглебск

ул.Советская,13А
	36:04:0102012:62
	172,2 кв.м

	16
	Отдельно стоящее здание, литер А
(котельная № 30)

	Воронежская область Борисоглебск городской округ
с.Чигорак, ул.Красная Заря,11
	36-36-05/002/2009-866
	105,5 кв.м

	17
	Отдельно стоящее здание, литер Аа
(котельная №31)

	Воронежская область, Борисоглебский городской округ
с.Чигорак, ул.Центральная,10-а
	36-36-05/002/2009-867
	140,5 кв.м

	18
	Отдельно стоящее здание, литер А  (центральный тепловой пункт №3)

	Воронежская область г.Борисоглебск

Северный мкр.,45-б
	36-36-05/001/2010-331
	95,0 кв.м

	19
	Центральный тепловой пункт, литер АА1
(здание ЦТП №4)

	Воронежская область, г.Борисоглебск

ул.Павловского,87-б
	36-36-05/016/2010-326
	211,8 кв.м

	20
	Центральный тепловой пункт, литер А
(здание ЦТП №1)

	Воронежская область г.Борисоглебск

Юго-Восточный мкр.,12-а
	36-36-05/034/2007-314
	134,1 кв.м

	21
	Сооружение коммунального хозяйства: теплосеть котельной №10 по ул.Матросовской, 79а в г.Борисоглебске.

	36:04:0101033:817
	49 м

	22
	Сооружение коммунального хозяйства: теплосеть котельной №21 по ул.Пушкинской, 86б в г.Борисоглебске.

	36:04:0101047:400
	288 м

	23
	Сооружение коммунального хозяйства: теплосеть котельной №26 по ул.Чкалова, 26б в г.Борисоглебске.

	36:04:0000000:4915
	1318 м

	24
	Сооружение  коммунального хозяйства: теплосеть котельной №6 по ул.Рубежная, 24б в г.Борисоглебске.

	36:04:0000000:4914
	259 м

	25
	Сооружение коммунального хозяйства: теплосеть котельной №2 по ул.Чкалова, 16б в г.Борисоглебске.

	36:04:0000000:4913
	412 м

	26
	Сооружение коммунального хозяйства: теплосеть котельной №27 по ул.Дзержинского, 11б в г.Борисоглебске.

	36:04:0102045:594
	7 м

	27
	Сооружение коммунального хозяйства: теплосеть котельной №14 по пер.Гражданскому, 24д в г.Борисоглебске.

	36:04:0103016:119
	234 м

	28
	Сооружение коммунального хозяйства: теплосеть котельной №29 по ул.Советской, 13-а в г.Борисоглебске.

	36:04:0000000:4916
	1797 м

	29
	Сооружение коммунального хозяйства: теплосеть котельной №18 по ул.Пушкинской, 8-б в г.Борисоглебске.

	36:04:0000000:4917
	664 м

	30
	Сооружение коммунального хозяйства: теплосеть котельной №5 по ул.Гоголевской, 14-б в г.Борисоглебске.

	36:04:0000000:4918
	845 м

	31
	Сооружение коммунального хозяйства: теплосеть котельной №23 по ул.Третьяковской, 39-в в г.Борисоглебске.

	36:04:0102038:558
	430 м

	32
	Сооружение коммунального хозяйства: теплосеть котельной №17 по ул.Свободы, 207-а в г.Борисоглебске.

	36:04:0000000:4919
	2151 м

	33
	Сооружение: теплосеть котельной №19 по ул.Советская, 31-а в г.Борисоглебске.

	36:04:0102057:670
	56 м

	34
	Сооружение коммунального хозяйства: теплосеть к жилому дому №137 по ул.Карла Маркса в г.Борисоглебске.

	36:04:0102057:671
	132 м

	35
	Сооружение коммунального хозяйства: теплосеть котельной №1 по ул.Третьяковской, 14-а в  г.Борисоглебске.

	36:04:0102057:671
	5044 м

	36
	Сооружение коммунального хозяйства: теплосеть котельной №30 Воронежская область, р-н Борисоглебский, с.Чигорак, ул.Красная Заря, 11

	36:04:2000013:147
	153 м

Начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом и

земельным ресурсам

                       Н.В.Маковская